TERMO DE RATIFICAÇÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

EXTRATOS DE CONTRATOS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa nº. 0018/2023

Processo Administrativo nº 077/2023

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a Prestação de serviço de
clipping de matérias de interesse institucional e divulgação de publicidade
das ações governamentais do Município de Catingueira, em sites da internet,
compreendendo a captação, a seleção, a organização, a avaliação. Conforme
detalhamento dos serviços.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, inciso II da Lei 8.666/93.

 RATIFICO, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 o presente

processo de dispensa de licitação, com base nas justificativas apresentadas

pela Sra. Secretária de Administração, Comissão Permanente de Licitação e

Parecer da Assessoria Jurídica, com amparo legal no Art. 24, inciso II, da Lei

Federal nº. 8.666/93 e suas alterações, onde RATIFICO o objeto em favor da

empresa: ALICE VITORIA LOPES REMIGIO, inscrita no Cadastro Nacional de

Pessoa Jurídica - CNPJ sob o nº 49.175.924/0001-18 com sede na Rua

Professor Conrado de Almeida, s/n, Centro, CIDADE: PIANCÓ-PB Com o valor

de R$ 1.300,00(um mil e trezentos reais) mensais, Perfazendo um valor global

de R$ 13.000,00(treze mil reais).

 Nos termos do Art.64, caput da Lei 8.666/93, sob as penalidades da Lei, fica

convocado à empresa vencedora, para a assinatura do contrato no prazo de

ate 03 dias uteis, como também que se proceda à publicação legal do extrato

de Dispensa devido.

Catingueira/ PB 13 de Março de 2023.

SUÉLIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Municipal

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0075/2023

DISPENSA N.º 017/2023

OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel, localizado a Rua Inácio Felix de Oliveira,

s/n bairro: centro, Catingueira-PB Para as instalações do laboratório de

especialidade em exames laboratoriais, e diversos tipos de exames,

destinados a população carente indicado pela secretaria municipal de saúde

do município de Catingueira-PB.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB

CONTRATADA: MARIA DA CONCEIÇAO GOMES portador do CPF nº

517.672.954-72.
VALOR GLOBAL: R$8.000,00 (oito mil reais)
PRAZO 31/12/2023

Nos termos do Art.64, caput da Lei 8.666/93, fica convocado o vencedor da
licitação para assinatura do contrato de até 03 (três) dias uteis, sob as
penalidades da Lei 8666/93 atualizada.

Catingueira-PB, 14 de março de 2023.

Suélio Felix de Alencar
Prefeito Municipal

.

EXTRATO CONTRATO
CONTRATO N° 03.0109/2023
DISPENSA 018/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB
CONTRATADO: ALICE VITORIA LOPES REMIGIO,
CNPJ: 49.175.924/0001-18
OBJETO: Prestação de serviço de clipping de matérias de interesse
institucional e divulgação de publicidade das ações governamentais do
Município de Catingueira, em sites da internet, compreendendo a captação,
a seleção, a organização, a avaliação.
VALOR GLOBAL: R$ 13.000,00 (treze mil reais).
FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal n° 8.666/1993, artigo 24, inciso II.
PRAZO: 31 de dezembro de 2023
DATA DA ASSINATURA: 15/03/2023

Catingueira-PB 15 de março de 2023.

Suélio Felix de Alencar
                                                    Prefeito municipal

EXTRATO DO CONTRATO

DISPENSA N° 017/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0075/2023

CONTRATO N°.03.0108/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB

CONTRATADA: Maria da Conceição Gomes CPF nº 517.672.954-72.

OBJETO: Locação de 01 (um) imóvel, localizado a Rua Inácio Felix de Oliveira,

s/n bairro: centro, Catingueira-PB Para as instalações do laboratório de

especialidade em exames laboratoriais, e diversos tipos de exames,

destinados a população carente indicado pela secretaria municipal de saúde

do município de Catingueira-PB
VALOR GLOBAL: R$8.000,00 (oito mil reais)
PRAZO 31/12/2023

FUNDAMENTAÇÃO: art. 24 e inciso x, lei 8.666/93 e dispensa n°.017/2023.
Data assinatura: 15 de março 2023.

Catingueira-PB, 15 de março de 2023.

Suélio Felix de Alencar
Prefeito municipal

    CATINGUEIRA – PB, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE MARÇO DE 2023                                                                                                  TIRAGEM: 10